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Inhaltsverzeichnis:

A Haus 1

A.01 Allgemein

A.02 Wohnung Typ 1

A.03 Wohnung Typ 2

A.04 Wohnung Typ 3

A.11 weitere Wohnungen Typ 1

A.12 weitere Wohnungen Typ 2

A.13 weitere Wohnungen Typ 3

Gliederung kann beliebig erweitert werden.
z.B. B Haus 2, C Umgebung, Einstellhalle, usw.
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A Haus 1
A.01 Lieferungen
A.01.2 Lieferungen
A.01.23 Allgemein
A.01.231 Starkstromanlagen
A.01.231.2 Schaltgerätekombinationen
A.01.231.21 Hauptverteilungen

Total: A.01.231.21 Hauptverteilungen 0.00

Total: A.01.231.2 Schaltgerätekombinationen 0.00

Total: A.01.231 Starkstromanlagen 0.00

A.01.232 Starkstrominstallationen
A.01.232.0 Erschliessungen
A.01.232.02 Zuleitungen bis Hauptverteilungen

Total: A.01.232.02 Zuleitungen bis Hauptverteilungen 0.00

Total: A.01.232.0 Erschliessungen 0.00

A.01.232.1 Erdungen u Schutz-Potenzialausgleich 

Total: A.01.232.1 Erdungen u Schutz-Potenzialausgleich 0.00

A.01.232.2 Rohranlagen

Total: A.01.232.2 Rohranlagen 0.00

A.01.232.3 Installationssysteme
A.01.232.31 Kabeltrassen

Total: A.01.232.31 Kabeltrassen 0.00

A.01.232.35 Steigzonen

Total: A.01.232.35 Steigzonen 0.00

A.01.232.37 Installationskanäle

Total: A.01.232.37 Installationskanäle 0.00

Total: A.01.232.3 Installationssysteme 0.00

A.01.232.5 Lichtinstallationen
A.01.232.5.1.01 Licht Treppenhaus

Total: A.01.232.5.1.01 Licht Treppenhaus 0.00

A.01.232.5.1.02 Licht Technik Elektro

Total: A.01.232.5.1.02 Licht Technik Elektro 0.00

A.01.232.5.1.03 Licht Garage
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Total: A.01.232.5.1.03 Licht Garage 0.00

A.01.232.5.1.04 Licht Korridor

Total: A.01.232.5.1.04 Licht Korridor 0.00

A.01.232.5.1.05 Licht Trocknen

Total: A.01.232.5.1.05 Licht Trocknen 0.00

A.01.232.5.1.06 Licht Hobby

Total: A.01.232.5.1.06 Licht Hobby 0.00

A.01.232.5.1.07 Licht Technik HLKS

Total: A.01.232.5.1.07 Licht Technik HLKS 0.00

A.01.232.5.1.08 Licht Liftschacht

Total: A.01.232.5.1.08 Licht Liftschacht 0.00

A.01.232.5.1.09 Licht Umgebung

Total: A.01.232.5.1.09 Licht Umgebung 0.00

Total: A.01.232.5 Lichtinstallationen 0.00

A.01.232.6 Kraftinstallationen
A.01.232.6.01 Lift

Total: A.01.232.6.01 Lift 0.00

A.01.232.6.02 Putzsteckdosen

Total: A.01.232.6.02 Putzsteckdosen 0.00

A.01.232.6.03 Garagentor

Total: A.01.232.6.03 Garagentor 0.00

A.01.232.6.04 Steckdose TV-Verstärker

Total: A.01.232.6.04 Steckdose TV-Verstärker 0.00

A.01.232.6.05 Steckdose Trocknungsanlage

Total: A.01.232.6.05 Steckdose Trocknungsanlage 0.00

A.01.232.6.06 ......

Total: A.01.232.6.06 ...... 0.00

A.01.232.6.07 ......

Total: A.01.232.6.07 ...... 0.00
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A.01.232.6.08 ......

Total: A.01.232.6.08 ...... 0.00

A.01.232.6.09 ......

Total: A.01.232.6.09 ...... 0.00

A.01.232.6.10 ......

Total: A.01.232.6.10 ...... 0.00

Total: A.01.232.6 Kraftinstallationen 0.00

A.01.232.7 HLKS-Installationen
A.01.232.71 Heizungsinstallationen

Total: A.01.232.71 Heizungsinstallationen 0.00

A.01.232.72 Lüftungsinstallationen

Total: A.01.232.72 Lüftungsinstallationen 0.00

A.01.232.74 Sanitärinstallationen

Total: A.01.232.74 Sanitärinstallationen 0.00

A.01.232.76 Rauch- und Wärmeabzugsinstallationen

Total: A.01.232.76 Rauch- und Wärmeabzugsinstallationen 0.00

Total: A.01.232.7 HLKS-Installationen 0.00

Total: A.01.232 Starkstrominstallationen 0.00

A.01.233 Leuchten und Lampen
A.01.233.0 Lieferungen
A.01.233.01 Allgemein 
Total: A.01.233.01 Allgemein 0.00

A.01.233.02 Notleuchten
Total: A.01.233.02 Notleuchten 0.00

A.01.233.03 Aussenleuchten
Total: A.01.233.03 Aussenleuchten 0.00

Total: A.01.233.0 Lieferungen 0.00

Total: A.01.233 Leuchten und Lampen 0.00

A.01.236 Schwachstrominstallationen
A.01.236.1 Telecominstallationen
A.01.236.11 Telecom Gebäudeerschliessung
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Total: A.01.236.11 Telecom Gebäudeerschliessung 0.00

A.01.236.12 Zuleitungen Telecom-Verteiler

Total: A.01.236.12 Zuleitungen Telecom-Verteiler 0.00

A.01.236.13 Telecom-Verteiler

Total: A.01.236.13 Telecom-Verteiler 0.00

A.01.236.14 Telecom-Verteilinstallationen

Total: A.01.236.14 Telecom-Verteilinstallationen 0.00

Total: A.01.236.1 Telecominstallationen 0.00

A.01.236.2 R/TV-Installationen
A.01.236.21 R/TV Gebäudeerschliessung

Total: A.01.236.21 R/TV Gebäudeerschliessung 0.00

A.01.236.22 Zuleitungen R/TV-Verteiler

Total: A.01.236.22 Zuleitungen R/TV-Verteiler 0.00

A.01.236.23 R/TV-Verteiler

Total: A.01.236.23 R/TV-Verteiler 0.00

A.01.236.24 R/TV-Verteilinstallationen

Total: A.01.236.24 R/TV-Verteilinstallationen 0.00

Total: A.01.236.2 R/TV-Installationen 0.00

A.01.236.5 Kommunikationsinstallationen
A.01.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen

Total: A.01.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00

Total: A.01.236.5 Kommunikationsinstallationen 0.00

Total: A.01.236 Schwachstrominstallationen 0.00

A.01.238 Provisorische Installationen

Total: A.01.238 Provisorische Installationen 0.00

A.01.239 Übriges
A.01.239.2 Diverses
A.01.239.24 Unvorhergesehenes

Total: A.01.239.24 Unvorhergesehenes 0.00

Total: A.01.239.2 Diverses 0.00

A.01.239.3 Planerische Leistungen



Projektbezeichnung:  Vorlagen Website Steiger

Seite: 7

Pos Artikelbezeichnung Artikel-Nr. VA Menge Einheit Preis Betrag

Total: A.01.239.3 Planerische Leistungen 0.00

Total: A.01.239 Übriges 0.00

Total: A.01.23 Allgemein 0.00
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Total: A.01.2 Lieferungen 0.00

Total: A.01 Lieferungen 0.00

A.02.23 Wohnung Typ 1
A.02.231 Starkstromanlagen
A.02.231.2 Schaltgerätekombinationen
A.02.231.22 Unterverteilungen

Total: A.02.231.22 Unterverteilungen 0.00

Total: A.02.231.2 Schaltgerätekombinationen 0.00

Total: A.02.231 Starkstromanlagen 0.00

A.02.232 Starkstrominstallationen
A.02.232.4 Haupt-, Steigleitungen

Total: A.02.232.4 Haupt-, Steigleitungen 0.00

A.02.232.5 Lichtinstallationen
A.02.232.5.01 Licht Wohnen/Küche

Total: A.02.232.5.01 Licht Wohnen/Küche 0.00

A.02.232.5.02 Licht Entree/Korridor

Total: A.02.232.5.02 Licht Entree/Korridor 0.00

A.02.232.5.03 Licht Bad/WC

Total: A.02.232.5.03 Licht Bad/WC 0.00

A.02.232.5.04 Licht WC

Total: A.02.232.5.04 Licht WC 0.00

A.02.232.5.05 Licht Zimmer 1

Total: A.02.232.5.05 Licht Zimmer 1 0.00

A.02.232.5.06 Licht Zimmer 2

Total: A.02.232.5.06 Licht Zimmer 2 0.00

A.02.232.5.07 Licht Zimmer 3

Total: A.02.232.5.07 Licht Zimmer 3 0.00

A.02.232.5.08 Licht Zimmer 4

Total: A.02.232.5.08 Licht Zimmer 4 0.00

A.02.232.5.09 Licht Sitzplatz/Terrasse

Total: A.02.232.5.09 Licht Sitzplatz/Terrasse 0.00
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A.02.232.5.10 Licht Keller

Total: A.02.232.5.10 Licht Keller 0.00

Total: A.02.232.5 Lichtinstallationen 0.00

A.02.232.6 Kraftinstallationen
A.02.232.6.01 Küche

Total: A.02.232.6.01 Küche 0.00

A.02.232.6.02 Storen

Total: A.02.232.6.02 Storen 0.00

A.02.232.6.03 Raumthermostaten

Total: A.02.232.6.03 Raumthermostaten 0.00

A.02.232.6.04 Waschen/Tumbler

Total: A.02.232.6.04 Waschen/Tumbler 0.00

A.02.232.6.05 Kontrollierte Wohnungslüftung

Total: A.02.232.6.05 Kontrollierte Wohnungslüftung 0.00

A.02.232.6.06 Closomat

Total: A.02.232.6.06 Closomat 0.00

A.02.232.6.07 ......

Total: A.02.232.6.07 ...... 0.00

Total: A.02.232.6 Kraftinstallationen 0.00

Total: A.02.232 Starkstrominstallationen 0.00

A.02.233 Leuchten und Lampen

Total: A.02.233 Leuchten und Lampen 0.00

A.02.236 Schwachstrominstallationen
A.02.236.3 Multimedia-Installationen
A.02.236.32 Zuleitungen Multimedia-Verteiler

Total: A.02.236.32 Zuleitungen Multimedia-Verteiler 0.00

A.02.236.33 Multimedia-Verteiler

Total: A.02.236.33 Multimedia-Verteiler 0.00

A.02.236.34 Multimedia-Verteilinstallationen

Total: A.02.236.34 Multimedia-Verteilinstallationen 0.00
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Total: A.02.236.3 Multimedia-Installationen 0.00

A.02.236.5 Kommunikationsinstallationen
A.02.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen

Total: A.02.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00

Total: A.02.236.5 Kommunikationsinstallationen 0.00

Total: A.02.236 Schwachstrominstallationen 0.00

A.02.239 Übriges
A.02.239.2 Diverses
A.02.239.21 Schallschutz

Total: A.02.239.21 Schallschutz 0.00

Total: A.02.239.2 Diverses 0.00

Total: A.02.239 Übriges 0.00

Total: A.02.23 Wohnung Typ 1 0.00
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A.03.23 Wohnung Typ 2
A.03.231 Starkstromanlagen
A.03.231.2 Schaltgerätekombinationen
A.03.231.22 Unterverteilungen

Total: A.03.231.22 Unterverteilungen 0.00

Total: A.03.231.2 Schaltgerätekombinationen 0.00

Total: A.03.231 Starkstromanlagen 0.00

A.03.232 Starkstrominstallationen
A.03.232.4 Haupt-, Steigleitungen

Total: A.03.232.4 Haupt-, Steigleitungen 0.00

A.03.232.5 Lichtinstallationen
A.03.232.5.01 Licht Wohnen/Küche

Total: A.03.232.5.01 Licht Wohnen/Küche 0.00

A.03.232.5.02 Licht Entree/Korridor

Total: A.03.232.5.02 Licht Entree/Korridor 0.00

A.03.232.5.03 Licht Bad/WC

Total: A.03.232.5.03 Licht Bad/WC 0.00

A.03.232.5.04 Licht WC

Total: A.03.232.5.04 Licht WC 0.00

A.03.232.5.05 Licht Zimmer 1

Total: A.03.232.5.05 Licht Zimmer 1 0.00

A.03.232.5.06 Licht Zimmer 2

Total: A.03.232.5.06 Licht Zimmer 2 0.00

A.03.232.5.07 Licht Zimmer 3

Total: A.03.232.5.07 Licht Zimmer 3 0.00

A.03.232.5.08 Licht Zimmer 4

Total: A.03.232.5.08 Licht Zimmer 4 0.00

A.03.232.5.09 Licht Sitzplatz/Terrasse

Total: A.03.232.5.09 Licht Sitzplatz/Terrasse 0.00

A.03.232.5.10 Licht Keller

Total: A.03.232.5.10 Licht Keller 0.00
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Total: A.03.232.5 Lichtinstallationen 0.00

A.03.232.6 Kraftinstallationen
A.03.232.6.01 Küche

Total: A.03.232.6.01 Küche 0.00

A.03.232.6.02 Storen

Total: A.03.232.6.02 Storen 0.00

A.03.232.6.03 Raumthermostaten

Total: A.03.232.6.03 Raumthermostaten 0.00

A.03.232.6.04 Waschen/Tumbler

Total: A.03.232.6.04 Waschen/Tumbler 0.00

A.03.232.6.05 Kontrollierte Wohnungslüftung

Total: A.03.232.6.05 Kontrollierte Wohnungslüftung 0.00

A.03.232.6.06 Closomat

Total: A.03.232.6.06 Closomat 0.00

A.03.232.6.07 ......

Total: A.03.232.6.07 ...... 0.00

Total: A.03.232.6 Kraftinstallationen 0.00

Total: A.03.232 Starkstrominstallationen 0.00

A.03.233 Leuchten und Lampen

Total: A.03.233 Leuchten und Lampen 0.00

A.03.236 Schwachstrominstallationen
A.03.236.3 Multimedia-Installationen
A.03.236.32 Zuleitungen Multimedia-Verteiler

Total: A.03.236.32 Zuleitungen Multimedia-Verteiler 0.00

A.03.236.33 Multimedia-Verteiler

Total: A.03.236.33 Multimedia-Verteiler 0.00

A.03.236.34 Multimedia-Verteilinstallationen

Total: A.03.236.34 Multimedia-Verteilinstallationen 0.00

Total: A.03.236.3 Multimedia-Installationen 0.00

A.03.236.5 Kommunikationsinstallationen
A.03.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen
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Total: A.03.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00

Total: A.03.236.5 Kommunikationsinstallationen 0.00

Total: A.03.236 Schwachstrominstallationen 0.00

A.03.239 Übriges
A.03.239.2 Diverses
A.03.239.21 Schallschutz

Total: A.03.239.21 Schallschutz 0.00

Total: A.03.239.2 Diverses 0.00

Total: A.03.239 Übriges 0.00

Total: A.03.23 Wohnung Typ 2 0.00
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A.04.23 Wohnung Typ 3
A.04.231 Starkstromanlagen
A.04.231.2 Schaltgerätekombinationen
A.04.231.22 Unterverteilungen

Total: A.04.231.22 Unterverteilungen 0.00

Total: A.04.231.2 Schaltgerätekombinationen 0.00

Total: A.04.231 Starkstromanlagen 0.00

A.04.232 Starkstrominstallationen
A.04.232.4 Haupt-, Steigleitungen

Total: A.04.232.4 Haupt-, Steigleitungen 0.00

A.04.232.5 Lichtinstallationen
A.04.232.5.01 Licht Wohnen/Küche

Total: A.04.232.5.01 Licht Wohnen/Küche 0.00

A.04.232.5.02 Licht Entree/Korridor

Total: A.04.232.5.02 Licht Entree/Korridor 0.00

A.04.232.5.03 Licht Bad/WC

Total: A.04.232.5.03 Licht Bad/WC 0.00

A.04.232.5.04 Licht WC

Total: A.04.232.5.04 Licht WC 0.00

A.04.232.5.05 Licht Zimmer 1

Total: A.04.232.5.05 Licht Zimmer 1 0.00

A.04.232.5.06 Licht Zimmer 2

Total: A.04.232.5.06 Licht Zimmer 2 0.00

A.04.232.5.07 Licht Zimmer 3

Total: A.04.232.5.07 Licht Zimmer 3 0.00

A.04.232.5.08 Licht Zimmer 4

Total: A.04.232.5.08 Licht Zimmer 4 0.00

A.04.232.5.09 Licht Sitzplatz/Terrasse

Total: A.04.232.5.09 Licht Sitzplatz/Terrasse 0.00

A.04.232.5.10 Licht Keller

Total: A.04.232.5.10 Licht Keller 0.00
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Total: A.04.232.5 Lichtinstallationen 0.00

A.04.232.6 Kraftinstallationen
A.04.232.6.01 Küche

Total: A.04.232.6.01 Küche 0.00

A.04.232.6.02 Storen

Total: A.04.232.6.02 Storen 0.00

A.04.232.6.03 Raumthermostaten

Total: A.04.232.6.03 Raumthermostaten 0.00

A.04.232.6.04 Waschen/Tumbler

Total: A.04.232.6.04 Waschen/Tumbler 0.00

A.04.232.6.05 Kontrollierte Wohnungslüftung

Total: A.04.232.6.05 Kontrollierte Wohnungslüftung 0.00

A.04.232.6.06 Closomat

Total: A.04.232.6.06 Closomat 0.00

A.04.232.6.07 ......

Total: A.04.232.6.07 ...... 0.00

Total: A.04.232.6 Kraftinstallationen 0.00

Total: A.04.232 Starkstrominstallationen 0.00

A.04.233 Leuchten und Lampen

Total: A.04.233 Leuchten und Lampen 0.00

A.04.236 Schwachstrominstallationen
A.04.236.3 Multimedia-Installationen
A.04.236.32 Zuleitungen Multimedia-Verteiler

Total: A.04.236.32 Zuleitungen Multimedia-Verteiler 0.00

A.04.236.33 Multimedia-Verteiler

Total: A.04.236.33 Multimedia-Verteiler 0.00

A.04.236.34 Multimedia-Verteilinstallationen

Total: A.04.236.34 Multimedia-Verteilinstallationen 0.00

Total: A.04.236.3 Multimedia-Installationen 0.00

A.04.236.5 Kommunikationsinstallationen
A.04.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen
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Total: A.04.236.51 Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00

Total: A.04.236.5 Kommunikationsinstallationen 0.00

Total: A.04.236 Schwachstrominstallationen 0.00

A.04.239 Übriges
A.04.239.2 Diverses
A.04.239.21 Schallschutz

Total: A.04.239.21 Schallschutz 0.00

Total: A.04.239.2 Diverses 0.00

Total: A.04.239 Übriges 0.00

Total: A.04.23 Wohnung Typ 3 0.00
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A.11.23 weitere Wohnungen Typ 1
Analog: A.02.23 Wohnung Typ 1 0 0.00 0.00

Total: A.11.23 weitere Wohnungen Typ 1 0.00

A.12.23 weitere Wohnungen Typ 2
Analog: A.03.23 Wohnung Typ 2 0 0.00 0.00

Total: A.12.23 weitere Wohnungen Typ 2 0.00

A.13.23 weitere Wohnungen Typ 3
Analog: A.04.23 Wohnung Typ 3 0 0.00 0.00

Total: A.13.23 weitere Wohnungen Typ 3 0.00

Total: A Haus 1 0.00

Summe exkl. MWST 0.00
Zuzüglich MWST 7.70% 0.00

Summe inkl. MWST 0.00
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BKP Zusammenfassung Optionen Exkl. Abzüge
Exkl. MwSt.

Inkl. 
Abzüge

Inkl. 
MwSt.A  Haus 1 0.00 0.00 0.00

        A.01  Lieferungen 0.00 0.00 0.00
            A.01.2  Lieferungen 0.00 0.00 0.00
                A.01.23  Allgemein 0.00 0.00 0.00
                    A.01.231  Starkstromanlagen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.231.2  Schaltgerätekombinationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.231.21  Hauptverteilungen 0.00 0.00 0.00
                    A.01.232  Starkstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.0  Erschliessungen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.02  Zuleitungen bis Hauptverteilungen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.1  Erdungen u Schutz-Potenzialausgleich 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.2  Rohranlagen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.3  Installationssysteme 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.31  Kabeltrassen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.35  Steigzonen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.37  Installationskanäle 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.5  Lichtinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.01  Licht Treppenhaus 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.02  Licht Technik Elektro 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.03  Licht Garage 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.04  Licht Korridor 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.05  Licht Trocknen 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.06  Licht Hobby 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.07  Licht Technik HLKS 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.08  Licht Liftschacht 0.00 0.00 0.00
                                    A.01.232.5.1.09  Licht Umgebung 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.6  Kraftinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.01  Lift 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.02  Putzsteckdosen 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.03  Garagentor 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.04  Steckdose TV-Verstärker 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.05  Steckdose Trocknungsanlage 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.06  ...... 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.07  ...... 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.08  ...... 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.09  ...... 0.00 0.00 0.00
                                A.01.232.6.10  ...... 0.00 0.00 0.00
                        A.01.232.7  HLKS-Installationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.71  Heizungsinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.72  Lüftungsinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.74  Sanitärinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.232.76  Rauch- und Wärmeabzugsinstallationen 0.00 0.00 0.00
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                    A.01.233  Leuchten und Lampen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.233.0  Lieferungen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.233.01  Allgemein 0.00 0.00 0.00
                            A.01.233.02  Notleuchten 0.00 0.00 0.00
                            A.01.233.03  Aussenleuchten 0.00 0.00 0.00
                    A.01.236  Schwachstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.236.1  Telecominstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.11  Telecom Gebäudeerschliessung 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.12  Zuleitungen Telecom-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.13  Telecom-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.14  Telecom-Verteilinstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.236.2  R/TV-Installationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.21  R/TV Gebäudeerschliessung 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.22  Zuleitungen R/TV-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.23  R/TV-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.24  R/TV-Verteilinstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.01.236.5  Kommunikationsinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.01.236.51  Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00 0.00 0.00
                    A.01.238  Provisorische Installationen 0.00 0.00 0.00
                    A.01.239  Übriges 0.00 0.00 0.00
                        A.01.239.2  Diverses 0.00 0.00 0.00
                            A.01.239.24  Unvorhergesehenes 0.00 0.00 0.00
                        A.01.239.3  Planerische Leistungen 0.00 0.00 0.00
                A.02.23  Wohnung Typ 1 0.00 0.00 0.00
                    A.02.231  Starkstromanlagen 0.00 0.00 0.00
                        A.02.231.2  Schaltgerätekombinationen 0.00 0.00 0.00
                            A.02.231.22  Unterverteilungen 0.00 0.00 0.00
                    A.02.232  Starkstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.02.232.4  Haupt-, Steigleitungen 0.00 0.00 0.00
                        A.02.232.5  Lichtinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.01  Licht Wohnen/Küche 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.02  Licht Entree/Korridor 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.03  Licht Bad/WC 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.04  Licht WC 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.05  Licht Zimmer 1 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.06  Licht Zimmer 2 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.07  Licht Zimmer 3 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.08  Licht Zimmer 4 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.09  Licht Sitzplatz/Terrasse 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.5.10  Licht Keller 0.00 0.00 0.00
                        A.02.232.6  Kraftinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.6.01  Küche 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.6.02  Storen 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.6.03  Raumthermostaten 0.00 0.00 0.00
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                                A.02.232.6.04  Waschen/Tumbler 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.6.05  Kontrollierte Wohnungslüftung 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.6.06  Closomat 0.00 0.00 0.00
                                A.02.232.6.07  ...... 0.00 0.00 0.00
                    A.02.233  Leuchten und Lampen 0.00 0.00 0.00
                    A.02.236  Schwachstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.02.236.3  Multimedia-Installationen 0.00 0.00 0.00
                            A.02.236.32  Zuleitungen Multimedia-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.02.236.33  Multimedia-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.02.236.34  Multimedia-Verteilinstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.02.236.5  Kommunikationsinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.02.236.51  Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00 0.00 0.00
                    A.02.239  Übriges 0.00 0.00 0.00
                        A.02.239.2  Diverses 0.00 0.00 0.00
                            A.02.239.21  Schallschutz 0.00 0.00 0.00
                A.03.23  Wohnung Typ 2 0.00 0.00 0.00
                    A.03.231  Starkstromanlagen 0.00 0.00 0.00
                        A.03.231.2  Schaltgerätekombinationen 0.00 0.00 0.00
                            A.03.231.22  Unterverteilungen 0.00 0.00 0.00
                    A.03.232  Starkstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.03.232.4  Haupt-, Steigleitungen 0.00 0.00 0.00
                        A.03.232.5  Lichtinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.01  Licht Wohnen/Küche 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.02  Licht Entree/Korridor 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.03  Licht Bad/WC 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.04  Licht WC 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.05  Licht Zimmer 1 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.06  Licht Zimmer 2 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.07  Licht Zimmer 3 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.08  Licht Zimmer 4 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.09  Licht Sitzplatz/Terrasse 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.5.10  Licht Keller 0.00 0.00 0.00
                        A.03.232.6  Kraftinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.01  Küche 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.02  Storen 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.03  Raumthermostaten 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.04  Waschen/Tumbler 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.05  Kontrollierte Wohnungslüftung 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.06  Closomat 0.00 0.00 0.00
                                A.03.232.6.07  ...... 0.00 0.00 0.00
                    A.03.233  Leuchten und Lampen 0.00 0.00 0.00
                    A.03.236  Schwachstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.03.236.3  Multimedia-Installationen 0.00 0.00 0.00
                            A.03.236.32  Zuleitungen Multimedia-Verteiler 0.00 0.00 0.00
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                            A.03.236.33  Multimedia-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.03.236.34  Multimedia-Verteilinstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.03.236.5  Kommunikationsinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.03.236.51  Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00 0.00 0.00
                    A.03.239  Übriges 0.00 0.00 0.00
                        A.03.239.2  Diverses 0.00 0.00 0.00
                            A.03.239.21  Schallschutz 0.00 0.00 0.00
                A.04.23  Wohnung Typ 3 0.00 0.00 0.00
                    A.04.231  Starkstromanlagen 0.00 0.00 0.00
                        A.04.231.2  Schaltgerätekombinationen 0.00 0.00 0.00
                            A.04.231.22  Unterverteilungen 0.00 0.00 0.00
                    A.04.232  Starkstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.04.232.4  Haupt-, Steigleitungen 0.00 0.00 0.00
                        A.04.232.5  Lichtinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.01  Licht Wohnen/Küche 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.02  Licht Entree/Korridor 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.03  Licht Bad/WC 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.04  Licht WC 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.05  Licht Zimmer 1 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.06  Licht Zimmer 2 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.07  Licht Zimmer 3 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.08  Licht Zimmer 4 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.09  Licht Sitzplatz/Terrasse 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.5.10  Licht Keller 0.00 0.00 0.00
                        A.04.232.6  Kraftinstallationen 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.01  Küche 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.02  Storen 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.03  Raumthermostaten 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.04  Waschen/Tumbler 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.05  Kontrollierte Wohnungslüftung 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.06  Closomat 0.00 0.00 0.00
                                A.04.232.6.07  ...... 0.00 0.00 0.00
                    A.04.233  Leuchten und Lampen 0.00 0.00 0.00
                    A.04.236  Schwachstrominstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.04.236.3  Multimedia-Installationen 0.00 0.00 0.00
                            A.04.236.32  Zuleitungen Multimedia-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.04.236.33  Multimedia-Verteiler 0.00 0.00 0.00
                            A.04.236.34  Multimedia-Verteilinstallationen 0.00 0.00 0.00
                        A.04.236.5  Kommunikationsinstallationen 0.00 0.00 0.00
                            A.04.236.51  Sonnerie-, Türsprechinstallationen 0.00 0.00 0.00
                    A.04.239  Übriges 0.00 0.00 0.00
                        A.04.239.2  Diverses 0.00 0.00 0.00
                            A.04.239.21  Schallschutz 0.00 0.00 0.00
                A.11.23  weitere Wohnungen Typ 1 0.00 0.00 0.00
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                A.12.23  weitere Wohnungen Typ 2 0.00 0.00 0.00
                A.13.23  weitere Wohnungen Typ 3 0.00 0.00 0.00

Total BKP Zusammenfassung 0.00 0.00 0.00


